UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

    SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH

V/v thông báo bổ sung Danh mục

sách giáo khoa sử dụng trong cơ sở

giáo dục phổ thông

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quảng Ngãi, ngày          tháng 01 năm 2026

Kính gửi:

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các trường trung học phổ thông;

- Trung tâm GDTX tỉnh Quảng Ngãi;

- Trung tâm GDTX Kon Tum;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX.

Thực hiện Quyết định số 3629/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2025 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt sách giáo khoa môn Ngoại

ngữ 1 Tiếng Đức 4, Tiếng Đức 6, Tiếng Nga 6, Tiếng Nga 7, Tiếng Nhật 8,

Tiếng Nhật 9, Tiếng Pháp 8, Tiếng Pháp 9, Tiếng Pháp 10, Tiếng Trung Quốc 8,

Tiếng Trung Quốc 9, Tiếng Trung Quốc 10; môn Ngoại ngữ 2 Tiếng Hàn quyển

6, Tiếng Hàn quyển 7, Tiếng Nhật quyển 3, Tiếng Nhật quyển 4; môn Tin học

11 và môn Mĩ thuật 10, 11, 12 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông (sau đây

gọi tắt là Quyết định số 3629), Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu như sau:

1. Thủ trưởng các đơn vị triển khai Quyết định số 3629 đến cán bộ, giáo

viên và cha mẹ học sinh tại đơn vị.

2. Quyết định số 3629 có đính kèm theo Công văn này.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng GDTX HSSV;

- Phòng GDMNTH;

- Lưu: VT, GDTrH, ntmthuan.

   Nguyễn Ngọc Thái

		2026-01-05T15:49:56+0700

		2026-01-05T16:08:19+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2026-01-05T17:44:25+0700

		2026-01-05T17:44:25+0700

		2026-01-05T17:44:25+0700